M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 43
StandNr: 7 4. Oktober 2020   1:54
Oberheide 2, Thomas #999903076 SSG Deister / Dann mach ich es halt mit mir selbs
1
2
3
456
78
9
10 11
12
13
141516
17
18
19
20
21
22232425
2627
28
29
30
31
32
33
34
35
3637
3839
40
Ergebnis: 402.9 (384)
Serien: 101.0 100.2 100.1 101.6
Zähler: 24 16 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
weiteste: 496 (21), 490 (19), 412 (10)
beste Teiler 41.1 (14.)  59.9 (9.)  62.2 (39.)
Trefferlage 0.40 mm links,  0.27 mm tief
Streuwert 1.77,  horizontal: 1.95,  vertikal: 1.57
1
2
3
456
78
9
10
Serie 1:
   9.4    9.8    9.6   10.1   10.5 *
  10.5 *   10.4 *   10.7 *   10.7 *    9.3
beste Teiler 59.9 (9.)  68.0 (8.)  121.1 (5.)
Trefferlage 1.10 mm links,  0.39 mm tief
Streuwert 1.65,  horizontal: 2.07,  vertikal: 1.07
11
12
13
141516
17
18
19
20
Serie 2:
  10.1   10.6 *    9.9   10.8 *   10.3 *
   9.3   10.0    9.9    9.0   10.3 *
beste Teiler 41.1 (14.)  94.3 (12.)  158.4 (20.)
Trefferlage 0.14 mm links,  0.10 mm tief
Streuwert 1.98,  horizontal: 2.32,  vertikal: 1.56
21
22232425
2627
28
29
30
Serie 3:
   9.0   10.7 *   10.3 *   10.6 *   10.2 *
   9.8   10.6 *    9.7    9.5    9.7
beste Teiler 63.1 (22.)  92.9 (24.)  97.7 (27.)
Trefferlage 0.57 mm links,  0.16 mm hoch
Streuwert 1.96,  horizontal: 1.81,  vertikal: 2.10
31
32
33
34
35
3637
3839
40
Serie 4:
  10.2 *    9.5   10.6 *   10.1   10.5 *
  10.1    9.7   10.4 *   10.7 *    9.8
beste Teiler 62.2 (39.)  91.1 (33.)  116.7 (35.)
Trefferlage 0.17 mm rechts,  0.79 mm tief
Streuwert 1.53,  horizontal: 1.57,  vertikal: 1.49
Unterschrift des Schützen
ID: E412E40E − Seite: 1gedruckt am:  04. Oktober 2020 2:41